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Spieltag

Sp-Nr.
004
008
014
020
029
032
039
044
050
060
062
070
074
080
086
095
098
105
110
116
126
128

Datum Anstol3
14.09.2016 19:00
18.09.2016 10:00
23.09.2016 19:00
30.09.2016 19:15
09.10.2016 10:30
14.10.2016 19:15
23.10.2016 10:30
30.10.2016 10:30
06.11.2016 10:30
13.11.2016 10:30
19.11.2016 14:00
24.03.2017 19:15
29.03.2017
07.04.2017 19:15
30.04.2017 10:30
25.06.2017
14.05.2017 10:30
19.05.2017 19:15
24.05.2017 19:00
27.05.2017 14:15
31.05.2017 19:00
05.05.2017 19:15

Spielpaarung

SV lhrlerstein
TSV Offenstetten
TV Schierling Il
TSV Offenstetten

FC Mainburg Il (zuruckgezogen) zg.

TSV Offenstetten

(SG) VIR Laberweinting
TSV Offenstetten

TSV Offenstetten

(SG) SV Hornbach

JFG Hallertau

TSV Offenstetten
SPIELFREI

TSV Offenstetten

SV Puttenhausen

TSV Offenstetten

JFG Donau Kickers Saal Il
TSV Offenstetten

JFG Abenstal

JFG Befreiungshalle Kelheim Il
TSV Offenstetten

TSV Offenstetten

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Offenstetten
Meisterschaften | B-Junioren | Gruppe | Kreis Landshut
Liganummer: 311731

Saison: 16/17

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024

Ergeb.

- TSV Offenstetten 1:3
- (SG) TSV Abensberg Il (zurickgezogen) zg. 3:0
- TSV Offenstetten 0:3
- SV Puttenhausen 5:0
- TSV Offenstetten 0:8
- JFG Donau Kickers Saal Il 3.0
- TSV Offenstetten 31
- JFG Abenstal 1:9
- JFG Befreiungshalle Kelheim Il 2:0
- TSV Offenstetten 1:0
- TSV Offenstetten 4:1
- SV lhrlerstein 31
- TSV Offenstetten

- TV Schierling Il 1:4
- TSV Offenstetten 0:6
- SPIELFREI

- TSV Offenstetten 2:3
- (SG) VIR Laberweinting 1:6
- TSV Offenstetten 1:0
- TSV Offenstetten 2:5
- (SG) SV Hornbach 5:2
- JFG Hallertau 2:2
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